муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Катюша» г.Волгодонска

ПРИКАЗ

№ Щ
г. Волгодонск

«О переходе на непосредственное
полное применение федеральной
образовательной программы
дошкольного образования в
МБДОУ ДС «Катюша»
г.Волгодонска

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации «Об_ '«

•—4 утверждении Федеральной образовательной программы дошкольного образования» от
25.11.2022г №1028

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной деятельности с
непосредственным полным применением федеральной образовательной программы
дошкольного образования (далее -  ФОП ДО) в МБДОУ ДС «Катюша» г.Волгодонска
(приложение).

2. Создать рабочую группу по переходу к осуществлению образовательной деятельности с
непосредственным полным применением ФОП ДО в МБДОУ ДС «Катюша» г.Волгодонска
(далее -  рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:
Самарская С.М. -  заведующий;

^  члены рабочей группы
Журавлева О.А.,- старший воспитатель;
Парчук О.М. - воспитатель;
Кириллова С.А.- инструктор ФК;
БритИ.В.- музыкальный руководитель
Найдёнова С.А. - педагог-психолог;
Власова Н.Н. - учитель-логопед.

3. Рабочей группе:
3.1. осуществлять свою деятельность по плану-графику, утвержденному настоящим

приказом;
3.2. руководствоваться в своей деятельности федеральной образовательной программой

дошкольного образования, действующим нормативными актами, разъяснениями Министерства
просвещения РФ, органов государственной власти субъектов РФ и местного самоуправления в
сфере образования;

Осf * Ojj » 2023г.

псиилидимоети приглашать на заседания рабочей группы представителей
администрации детского сада и педагогического совета;

3.4. решать иные вопросы, неурегулированные настоящим приказом и планом-графиком.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
ДС «Катюша» г.Волгодонска С.М. Самарская

pi

		2023-12-28T12:40:48+0300
	Самарская Светлана Михайловна